
                        Załącznik nr 1  
                          do Protokołu 
        Rady Wydziału Pedagogicznego 
           Uniwersytetu Warszawskiego 
              w dniu 11 grudnia  2012 r. 

 
 
 
 
 
    
 
      

 

UCHWAŁA  NR 22/2012/2013 
RADY  WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO 
UNIWERSYTETU  WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 11 grudnia 2012 r. 

w sprawie przyjęcia kolokwium habilitacyjnego 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki ( Dz. U. nr. 65 poz. 595, ze zmianami     

w Dz. U. z 2005 r. nr 164, poz. 1365 ) Rada Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu 

Warszawskiego postanawia co następuje: 

 

.§ 1 

 

 Przyjmuje kolokwium habilitacyjne dra Rafała Godonia – adiunkta Wydziału 

Pedagogicznego Uniwersytetu Warszawskiego - ubiegającego się o uzyskanie stopnia 

naukowego doktora habilitowanego nauk humanistycznych w zakresie pedagogiki. 

 


